
INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE

RESOLUCION No. 0216 - 2-83
Lima,25.......de........ MAYrzO.. o de 1983...

CONSIDERANDO

Que, por Resolución N? 0164-AD-83 del 09 de Marzo de 1983, seautoriza el viaje de la Delegación Nacional de la Comisión Nacional de Badminton a participar en los Campeonatos Interna -a cionales denominados "A11 England" en Londres del 23 al 27 de
Marzo, Campeonato Internacional de Austria del 22 al 24 de -Abril y el Jer Campeonato Mundial del 29 de abril al 08 de Ma
yo en la ciudad de Copenhague Dinamarca;
Visto el OF.N?* O14-CNB de la Comisión Nacional de Badminton,-
en el cual solicita ampliación a la delegación de un deportista;
Con la opinión favorable de la Dirección Nacional de Depor -tes y Dirección Ejecutiva;

PA ASE RESUELVE

Artículo Primero.- AMPLIAR el número de la delegación de la
Comisión Nacional de Badminton que parti-aipará en Campeonatos Internacionales en Europa del 23 de Mar

o al 08 de Mayo al señor GERMAN VALDEZ CALDERON.

“Artículo Segundo.- Lo antes mencionado no irrogará gasto al-
guno al Instituto Peruano del Deporte.iieióy

JOY Instituto
v:66 del DoportoSVM.+.DINAD

MMB.glm.


